CONTRATO: 049/2002
PROCESSO: 30.284/2001
CONTRATANTE: PREFEITURA DO
MUNÍCIPIO DE OSASCO
CONTRATADA: MARIA LUIZA AVANÇO PE-
REIRA – ME
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE FLORES
E COROAS PARA FUNERAIS
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS
DO PRIMEIRO PEDIDO
VALOR: R$ 186.776,20 (CENTO E OITENTA
E SEIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E
SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS)
ASSINATURA: 16/07/2002

TERMO: 081/2002
PROCESSO: 32.954/2002
PERMITENTE:PREFEITURA DO MUNÍCIPIO
DE OSASCO
PERMISSIONÁRIA: COMPANHIA DE GÁS
DE SÃO PAULO – COMGÁS
ASSUNTO: PERMISSÃO DE USO A TÍTU-
LO PRECÁRIO E ONEROSO
VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CON-
TAR DA ASSINATURA
VALOR: R$ 407,17 (QUATROCENTOS E
SETE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)
MENSAIS
ASSINATURA: 08/08/2002

TERMO: 083/2002
PROCESSO: 16.315/1998
COOPERANTES: PREFEITURA DO MUNI-
CÍPIO DE OSASCO E O INSTITUTO DE PRE-
VIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO –
I.P.M.O.
ASSUNTO: ADITAMENTO AO TERMO DE
COOPERAÇÃO MÚTUA Nº 5031/1999

[...]

02/08/2002

CONVÊNIO: 040/2002
PROCESSO: 26.419/2002
CONVENENTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONVENIADA: ASSOCIAÇÃO DAS MÃES
DO JARDIM VELOSO
ASSUNTO: ATENDIMENTO A CRIANÇAS
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR
DE 01 DE JANEIRO DE 2002
VALOR : R$ 8.169,60 (OITO MIL, CENTO E
SESSENTA E NOVE REAIS E SESSENTA
CENTAVOS)
ASSINATURA: 05/08/2002

CONVÊNIO: 041/2002
PROCESSO: 24.433/2002
CONVENENTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONVENIADA: OSASCO FUTEBOL CLUBE
ASSUNTO: REPRESENTAÇÃO DO FUTE-
BOL DE OSASCO NAS CATEGORIAS PRO-
FISSIONAL E JUNIORES DO CAMPEONA-
TO PAULISTA DA SÉRIE  B-3
VIGÊNCIA: ATÉ  TÉRMINO DO CAMPEO-
NATO PAULISTA DA SÉRIE B-3
VALOR: R$ 110.000,00 (CENTO E DEZ MIL
REAIS)
ASSINATURA: 02/08/2002

CONVÊNIO: 042/2002
PROCESSO: 26.420/2002
CONVENENTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONVENIADA: AMAMOS – ASSOCIAÇÃO
DE MUNICÍPES PARA AMPARO AO ME-
NOR OSASQUENSE
VIGÊNCIA:  12 (DOZE) MESES, A PARTIR
DE 01 DE JANEIRO DE 2002

[...]

PROCESSO: 05.340/1982
LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO
LOCADOR: JOSÉ MAXIMINO GONÇALVES
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº 2914/1991 –
CASA DA JUVENTUDE
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR
DE 19 DE JUNHO DE 2002
VALOR: R$ 1.327,62 (UM MIL, TREZENTOS
E VINTE SETE REAIS E SESSENTA E DOIS

CENTAVOS) MENSAIS
ASSINATURA: 20/08/2002

TERMO: 089/2002
PROCESSO: 04.050/1982
LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO
LOCADOR: FRANCISCO MARTINS DE OLI-
VEIRA
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº 1540/1982 –